¹⁾ D. M. tilføjer: Hafniensis, iuris studio addictus.

A^o ætatis

Præcept. privati

Admissus etiam ea conditione, ut majorem debi-
tamque deinceps diligentiam in studiis præstet, qui
sequitur:

21^{mo} Nicolaus Müllerus, e privat. Christiansand. Friis.

Nec plures a^o 1750. inscripti fuere.

Quod annus ille exiit, salvo et incolumi Rege optimo, salva et florente Domo Regia, salva Patria, salva item Universitate Regia, Deo immortalis immortales (!) agimus ac debemus gratias.

Α και Ω.

Anno 1751.

Die 22. Ianuar. In numerum civium academicorum relatus est, illustrissima pro-
sapia oriundus, generosissimus et illustriss. Dominus Christianus ab Holstein,
Comes in Ledreborg cc., qui ante quatrimum in inclyta ac florentissima Scientiarum Socie-
tate, præsentibus et plaudentibus, præter membra societatis illustrissimæ tam honoraria
quam ordinaria, ipsis etiam Sanctioris Senatus Regii Consiliariis atque Rectore Universitatis
Hauniensis, admodum eleganti et luculenta oratione Latina, eaque sono, gestu, motu oratorio
sic animata, ut in scholis rhetorum diu exercitatus videri posset generosissimus adolescens,
Gloriosissimorum e gente Oldenburgica oriundorum Daniæ et
Norvegiæ Regum illustria in nationes exoticas merita (thema videlicet
ideo a generosiss. comite selectum, quod ab oratoribus, quorum in jubilæo anni 1749. facundis
vocibus templa, auditoria, scholæ personuerant, id sive prætermissum sive leviter tactum
nec data opera pertractatum observavisset) egregie celebraverat, dignisque e vestigio laudibus
ab illustrissimæ illius societatis secretario, Domino Henrico de Hielmstjerne, brevi, ut decebat,
gravique oratione, quod omnes cogitabant indicante, exceptus fuerat. Faxit Deus ter opti-
mus maximus, ut ad summa quæque natus factusque generosissimus adolescens, noster jam,
de quo gaudemus et gloriamur, civis, heroicis majorum suorum, ac patris præsertim, Uni-
versitatis Regiæ Patroni benignissimi, virtutes non imitetur tantum, quod facit strenue, sed
exæquet etiam ac, si fieri id potest, exsuperet! ut patrem et patruos, de universa re publica
optime merentes felicissimosque, imo suos omnes felices ac florentes quam diutissime videat
ipse lætus, sapientia et virtute indies auctor, atque ita semper florens, ut summæ olim felici-
tatis maximorumque meritorum exemplum dare possit! Annum agit 16^{um}. Præceptorem
elegit Ioh. Petr. Anchersen.

D. 5. April. Nicolaus Lassen, Sønderburgensis, civis Universitatis Kiloni-
ensis a^o 1750., d. 5. Dec., factus, quod testimonia tum Universitatis illius tum Facultatis
in ea Philosophicæ docuerunt, annum nunc agens 20^{um}, civibus nostris adscriptus fuit.
Præceptorem elegit Io. Chr. Kallium.